
UCHWAŁA NR XXXIV/305/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

                    
                                    z dnia  14 września 2005 r. 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard     
za I półrocze 2005 r. 

 
                 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym       
i ustawę  o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 
253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20,           
z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 
23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 
1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492 ) w związku z art. 135 ust. 1 ustawy       
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611  
i Nr 189, poz. 1851,  z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264,  Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz  z 2005 r. 
Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 

 
    § 1. 1. Przyjmuje się informację Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta Białogard za I półrocze 2005 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 336/05 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 10 sierpnia 2005 r. 
w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za          
I półrocze 2005 r. 
     
    2. Wykonanie budżetu Miasta Białogard za I półrocze 2005 r.  zamyka się 
kwotami: 
 
   1) dochody ogółem – 20.270.375 zł; 
   2) wydatki ogółem –  21.233.440 zł, 
 
   w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych   
   zadań zleconych Miastu ustawami: 
 
   3) dochody  - 3.935.826 zł; 
   4) wydatki   - 3.678.042 zł. 
 
    § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Rady Miejskiej. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


